DJOUDANDOU MOSQUEE AMINOU A. MARCHE ABATTOIR. LOPERE

NB •- Un soumissionnaire ne peut être attributaire de plus d'un (01) lot

5. Cout prévisionnel

Le coût prévisionnel de ropération à Tissue des études préalables est de soixante-dix millions de (70
000 000) franc CFA, donc vingt-huit millions (28 000 000) Franc CFA pour le Lot 1etvingt et un millions
(21 000 000) FrancCFA pour chacun des lot 2 et lot 3.

6. Participation et origine

La participation au présent appel d'offre est ouverte à égalité de conditions aux entreprises de droit
camerounais spécialisées dans les prestations définies, en règle avec la réglementation en vigueur, et

[...]

Cautionnement provisoire

Chaque soumissionnaire dort joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie
par une banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure
dans la pièce 12 du DAO, d'un montant de Cinq Cent soixante mille (560 000) franc CFA pour le Lot
1 et Quatre Cent Vingt mille (420 000) pour chacun des Lot 2 et Lot 3 et valable pendant trente (30)
jours au-delà de la date originale de validité des offres,

9. Consultation du dossier d'appel d'offre

Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables auprès du Cabinet du Maire BP :